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REPUBLIKA E SHQIPERISE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER XHULJAN
MBIEMER MARKU
ATESI LIN

AMISI VIDA
DATELINDJE 23.09.1995
VENDLINDJE LEZHE
VENDBANIM PIRAJ, LEZHE
NR.ID 750923054Q

B. Gjeneralitete t€ méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga ¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé
gieneralitet tietér, gofié edhe pa e ndryshuar zyrtarishi, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1é
giitha t¢ dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave (€ ligjit nr.
138/20135, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal )
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t&€ paplota apo t¢
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqyruara né& k&t& Formular.

KUJDES:JENI I/E SIGURT? SUGJIEROHET QF NENSHKRIMI T KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

KHOLIAN HFLEY  §e0ef

(em&r, mbiemé&r, n&nshkrim)

1. A jeni dénuar ndonjéherg me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga nj€ autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit

Gjykata vendimit me
gjygésor té

formés s& preré burgim Neni Lloji

i g APAEY @“"1

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyq&sor jo pérfundimtar nga nj& autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢é&shtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor & formés s&
preré ?

(vendos X pérbri p&rgjigjes)

PO Jo| X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

T&é dhénat e

vendimit gjygésor Gjykata

jopérfundimtar

Neni Lloji

3. A keni gené ndonjéher& n& hetim ose gjykim nga nj€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ m&poshtme:

A A Ak L A

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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4. A keni qend ndonj&her& i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér krverjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo] X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shtt caktuar ndaj jush ndonjéherg& masé shirénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri p&rgjigjes)

PO JO X

X laZ i/ ﬂ/zfz,%é/@u\

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jasht# shtetit

Detyrimi pér t’u paraqitur n€ policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n€ nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti ng shtépi

Arresti n& burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

st Ay Kk

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A Eshté 1&shuar ndonj&heré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat € mé&poshtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e d&bimit nga nj& shtet i huaj ? (Me pérjashtim &
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit q& kan# t& b&jng
me rregullat e g&ndrimit apo hyrje-daljes n& njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X'pérbri ‘pérgj igjes)

PO o} X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

oplnts ppidf (e
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A Kkeni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? ‘

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TORINO, ITALI PUNE MAJ 2018
TORINO, ITALI PUNE SHKURT 2019

Duke gené i vetédijshém pérpasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt&sing ¢ t& dhénave t& pasqyruara né két€ Formular.

XHLLTSN g bt S/

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Shénim: Nérastreferimitéakieve, vendinmevedhedokumentevetéeaktuara bashkéngjitininié
kopje tétvrekétiflormulari.

Nesepjesétécakinarateé Formularitianéépamiafive shmepérdeklarimin e 1édhénave,
shioagpjesésajunevojitenpérpasgvrimin e 1egfithatédhénave.

sy Mery Ko

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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